

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Sejling Ådal C K/S

Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 02 63 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Frank Kastell Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejling Ådal C K/S Mørksøvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 02 63 16 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Kastell Bengtsson, direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Sejling Ådal ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kastell Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive virksomhed med fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 62 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	61.960	99.555
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106	0
Årets resultat	61.854	99.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.854	99.555
Disponeret i alt	61.854	99.555

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>418.295</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>418.295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>779.138</u>	<u>387.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>779.138</u>	<u>1.087.118</u>
Likvide beholdninger	<u>2.041.179</u>	<u>1.224.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.820.317</u>	<u>2.729.434</u>
Aktiver i alt	<u>2.820.317</u>	<u>2.729.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.532.392	2.470.538
Egenkapital i alt	2.572.392	2.510.538
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.037	48.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.280	0
Anden gæld	195.608	170.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.925	218.896
Gældsforpligtelser i alt	247.925	218.896
Passiver i alt	2.820.317	2.729.434

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.370.983	2.410.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.555	99.555
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	2.470.538	2.510.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.854	61.854
	40.000	2.532.392	2.572.392

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6	0
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>106</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for færdiggørelse af byggemodning, har selskabet stillet sikkerhed overfor leverandør af varer og tjenesteydelser med t.kr. 510, som er indregnet under likvide beholdninger.
